“Шернур муниципальный район”

муниципальный

образованийын

финанс пöлкаже
	[image: image1.jpg]

	Финансовый отдел

муниципального образования

“Сернурский муниципальный  район”

425450  п. Сернур, ул. Советская, д. 87

ПРИКАЗ
№  35                                                                                   от 28 августа  2015 года
О внесении изменений в приказ от 28 июля 2014 года № 31

«О порядке уведомления муниципальными служащими

в финансовом отделе муниципального образования

 «Сернурский муниципальный район» о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
В целях приведения нормативных правовых актов финансового отдела муниципального образования «Сернурский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ от 28  июля 2014 года № 31 «О порядке уведомления муниципальными служащими в финансовом отделе муниципального образования  «Сернурский муниципальный район» о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»:

пункты 9 и 10 Порядка уведомления муниципальными служащими в финансовом отделе муниципального образования "Серунрский муниципальный район" о намерении выполнять иную оплачиваемую работу изложить в новой редакции:

«9. Если руководитель финансового отдела муниципального образования «Сернурский муниципальный район» в выполнении муниципальным служащим указанной иной оплачиваемой работы усматривает наличие конфликта интересов, то он направляет уведомление муниципального служащего в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия).
10 В случае установления комиссией наличия конфликта интересов у муниципального служащего при выполнении указанной иной оплачиваемой работы Если руководитель финансового отдела муниципального образования «Сернурский муниципальный район» принимает меры по предотвращению или урегулированию данного конфликта интересов (указывает муниципальному служащему на недопустимость нарушения требований об урегулировании конфликта интересов).»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель финансового отдела
муниципального образования
«Сернурский муниципальный район»                                          В.В. Рябинина